
 

   
 

 
 
 

Pressmeddelande, 2025–06–30 

 
Storsala fortsätter sin expansion i Stockholm 
med förvärv i Hässelby 
 

 
Storsala förvärvar två fastigheter i Hässelby, Stockholm.  

Fastighetsbolaget Storsala stärker sin närvaro i Stockholmsregionen genom förvärvet av 
två fastigheter i Hässelby, västra Stockholm. Förvärvet är en del av bolagets långsiktiga 
strategi att investera i fastigheter med stabila kassaflöden och utvecklingspotential i 
attraktiva lägen i Stockholmsregionen och i Sveriges tillväxtorter. 

De aktuella fastigheterna har i dagsläget en uthyrningsbar yta om cirka 2 500 kvadratmeter 
och omfattas av ett pågående detaljplanearbete som bedöms möjliggöra en påbyggnad om 
cirka 2 300 kvadratmeter BTA. Planen befinner sig i granskningsskede och förväntas vinna 
laga kraft under första halvåret 2026. Fastigheterna är strategiskt belägna med direkt närhet 
till goda kommunikationer, inklusive tunnelbana. Framåt ligger fokus på en aktiv och 
värdeskapande förvaltning. 

– Förvärvet är ett led i vår strategi att investera i fastigheter belägna i noggrant utvalda 
lägen. Genom aktiv förvaltning kan vi skapa attraktiva bostadsmiljöer och bidra till 
stadsutvecklingen i närområdet. Fastigheterna har redan i dag stabila kassaflöden där den 
potentiella påbyggnaden ytterligare stärker värdet, säger Orlando Villacrez, grundare och vd 
på Storsala. 



 

   
 

 

Tillträdet har genomförts enligt plan, och Storsala har nu formellt tillträtt fastigheterna.  

För mer information, vänligen kontakta:               
Mail: press@storsala.se 
 
Om Storsala 
Storsala förvärvar, förvaltar och utvecklar hållbara fastigheter av hög kvalitet i attraktiva 
lägen i Stockholmsregionen och i Sveriges tillväxtorter. Med en tydlig vision och med ett 
starkt personligt engagemang vill Storsala genom våra fastigheter möjliggöra för fler 
människor att uppfylla sina visioner och drömmar. Genom att vi äger processen, från förvärv 
av mark till projektering och produktion, står vi på en stadig grund och skapar ett långsiktigt 
värde för våra kunder, ägare och samarbetspartner. Mer information finns 
på: https://storsala.se 
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